
 
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  36/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORDY 
z dnia 25 lutego 2022r. 

 
 
w sprawie ustalenia wysokości minimalnej stawki czynszu za wydzierżawienie nieruchomości 
rolno-leśnej o pow. łącznej 1,14 ha położonej  w miejscowości Stara Wieś. 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm. / Burmistrz Miasta i Gminy Mordy zarządza              

co następuje: 

 
 

§  1. 
 

Ustalam minimalną stawkę czynszu rocznego za wydzierżawienie nieruchomości rolno-leśnej          
o pow. łącznej 1,14 ha (udział 0,57ha) położonej  w miejscowości Stara Wieś, składającej się            
z działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr nr 349, 385 i 417 będących w posiadaniu Gminy 
Mordy  w wysokości 250,00zł. (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych). 
 

 
§  2. 

Traci moc zarządzenie nr 21/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 lutego 2016r.           
w sprawie ustalenia wysokości minimalnej stawki czynszu za wydzierżawienie nieruchomości 
rolno -  leśnej o powierzchni łącznej 1,14 ha położonej w miejscowości Stara Wieś. 
 

§  3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
           

                   BURMISTRZ  
MIASTA I GMINY MORDY  

/-/ Jan Ługowski  

 


